
VB039 - Homework 11 
To be brought to the lesson in the week 10.12.-14.12. 

1. Tento týden klingonská flotila oznámila, že byl objeven nový způsob, jak 
vězně donutit zpívat. 

2. Zatímco cvičící sepisoval domácí cvičení, uvědomil si, že zatím ještě ne
zmínil sérii Hluboký vesmír 9. 

3. Říkal jsem ti, že se ti porouchá phaser. 

4. Počítač sdělil, že se mu nepodařilo vystopovat zdroj toho signálu, který 
U. S. S. Excelsior zachytil. 

5. Kapitán na poručíka Data křičel patnáct minut, protože chtěl vědět, co 
provedl s lodní kabeláží. 

6. Nebylo to ale k ničemu, protože si Data vypnul modul hlasového vstupu, 
aby ho neslyšel. 

7. Překročením rychlosti světla Zefram Cochrane dosáhl něčeho, o čem se 
lidstvu jen snilo. 

8. Kathryn Janeway, která byla jedním z prvních ženských kapitánů hvězdné 
lodi, spatřených v televizi, řekla, že je připravená na cokoliv, včetně změny 
svého praštěného účesu. 

9. Všichni členové vulkánského vrchního koncilu, kteří byli přítomni, se shodli 
na tom, že cestovat časem je nemožné. To ale důstojnici T'Pol nezabránilo 
potkat své budoucí já a trochu si popovídat o dobrodružstvích, kterými 
prošly. Kdyby byl koncil měl pravdu, autoři Star Treku by pro tu konkrétní 
epizodu museli najít nějakou jinou zápletku. 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework will be assimilated. We will 

add his or her technological and biological 
distinctiveness to our own. 

Resistance is futile. 
We are the Borg. 


